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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in Santiago (Chile) 25.9.-3.10.1999
Herren:

Hedrick, Chad USA 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 WM 1999 A H
Turner, Keith USA 1 3 1 WM 1999 A H
Briand, Pascal FRA 2 1 2 2 WM 1999 A H
Presti, Massimiliano ITA 2 2 3 3 1 3 WM 1999 A H
Downing, Derek USA 3 1 2 WM 1999 A H
Presti, Luca ITA 3 1 WM 1999 A H
Duggento, Gregorio ITA 3 1 WM 1999 A H
Sanfratello, Ippolito ITA 1 WM 1999 A H
Gicquel, Arnaud FRA 2 2 2 2 2 WM 1999 A H
Cardin, Franck FRA 2 3 WM 1999 A H
Triberio, Patrizio ITA 2 WM 1999 A H
Cantarella, Alessandro ITA 2 WM 1999 A H
Rosero, Diego COL 3 3 WM 1999 A H
Betancur, Juan Carlos COL 3 WM 1999 A H
Zangarini, Francesco ITA 3 WM 1999 A H
Dobbin, Kalon NZL 3 WM 1999 A H
Betancur, Diego COL 3 WM 1999 A H
Dobbin, Shane NZL 3 WM 1999 A H
Botero, Jorge COL 3 WM 1999 A H
Zschätzsch, Christoph GER 13 6 15 10 4 13 a WM 1999 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER a 25 19 a WM 1999 A H Gr.-Gerau

Damen:
Herrero, Sheila ESP 2 1 1 1 1 1 WM 1999 A D
Smith, Jessica USA 1 1 1 2 1 WM 1999 A D
Belloni, Valentina ITA 1 1 1 WM 1999 A D
Vesprini, Simona ITA 1 3 2 3 WM 1999 A D
Marra, Adelia ITA 3 1 3 2 WM 1999 A D
Larrea, Araceli ESP 1 WM 1999 A D
Elcano, Edurne ESP 2 1 WM 1999 A D
Cliff, Theresa USA 3 2 3 2 2 WM 1999 A D
Flourens, Estelle FRA 2 2 2 3 WM 1999 A D
Haritchelhar, Andrea ARG 2 3 3 WM 1999 A D
Pan, Li Ling TPE 3 2 WM 1999 A D
Pan, Yi Chin TPE 3 2 WM 1999 A D
Chen, Ya Wen TPE 2 WM 1999 A D
Hoy, Jean USA 2 WM 1999 A D
Beveridge, Debra AUS 3 3 WM 1999 A D
Salinas, Siegridt CHI 3 WM 1999 A D
Ghirelli, Claudia ITA 3 WM 1999 A D
Lizarraga, Eva ESP 3 WM 1999 A D
Diezel, Oona GER 10 11 18 a WM 1999 A D Gr.-Gerau
Kalbe, Evelyn GER 12 11 23 17 7 9 a WM 1999 A D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften in Santiago (Chile) 25.9.-3.10.1999
Junioren A:

Amabili, Matteo ITA 1 1 1 2 1 2 3 2 JWM 1999 JA H
Guzmán, José CHI 1 1 2 2 2 JWM 1999 JA H
Husk, Jason USA 2 2 1 1 2 3 3 JWM 1999 JA H
Vogel, Harry USA 2 2 1 3 1 JWM 1999 JA H
Bontempo, Claudio ITA 2 1 1 JWM 1999 JA H
Saggiorato, Luca ITA 1 1 JWM 1999 JA H
Lombardi, Claudio ITA 3 2 3 1 JWM 1999 JA H
Miller, Adam USA 3 1 2 JWM 1999 JA H
Paola, José Luis COL 2 JWM 1999 JA H
Poletti, Matteo ITA 2 JWM 1999 JA H
Thompson, Shaun AUS 3 JWM 1999 JA H
Boucher, Thomas FRA 3 JWM 1999 JA H
Huguen, François FRA 3 JWM 1999 JA H
Garand, Pierre FRA 3 JWM 1999 JA H
Ho, Pei-Hsuan TPE 3 JWM 1999 JA H
Pan, Wen-Chin TPE 3 JWM 1999 JA H
Lo, Hsuan-Che TPE 3 JWM 1999 JA H
Arlidge, Scott NZL 3 JWM 1999 JA H
Lora, Fabio COL 3 JWM 1999 JA H
Zschätzsch, Daniel GER 10 23 10 9 6 16 18 JWM 1999 JA H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 27 15 10 9 10 19 21 11 21 6 JWM 1999 JA H Gera
Müller, Sebastian Darmst. GER 10 11 15 17 11 10 22 12 19 20 16 JWM 1999 JA H Darmstadt
Domscheit, Christian GER 26 12 JWM 1999 JA H Gettorf

Daniel ist beim Marathon gleich zweimal gestürzt
Juniorinnen A:

Santibañez, Carolina CHI 2 1 1 3 1 1 2 JWM 1999 JA D
Moreno, Berenice COL 1 1 3 2 2 2 JWM 1999 JA D
Muir, Sophie AUS 1 1 JWM 1999 JA D
Solis, Diana COL 2 3 2 3 1 JWM 1999 JA D
Frakes, Estelene USA 2 1 2 JWM 1999 JA D
Niño, Silvia COL 1 2 JWM 1999 JA D
Orru, Laura ITA 3 3 1 JWM 1999 JA D
Rosenkopf, Candance USA 1 3 JWM 1999 JA D
Hung, Hsiao-Han TPE 1 JWM 1999 JA D
Donneys, Anjelica COL 1 JWM 1999 JA D
Horgan, Ashley USA 1 JWM 1999 JA D
Ciavattini, Elena ITA 2 2 2 2 3 JWM 1999 JA D
Turchiarelli, Giovanna ITA 2 JWM 1999 JA D
Kogan, Ailin ARG 3 2 JWM 1999 JA D
Lugea, Amaike ARG 3 JWM 1999 JA D
Verdugo, Pamela CHI 3 JWM 1999 JA D
Miele, Marta ITA 3 JWM 1999 JA D
Fasinato, Estefania ARG 3 JWM 1999 JA D
Armijo, Leslie CHI 3 JWM 1999 JA D
Diaz, Alejandra CHI 3 JWM 1999 JA D
Vantournhout, Britta BEL 3 JWM 1999 JA D
Bischoping, Anna-Lisa GER 19 13 17 13 18 JWM 1999 JA D Gr.-Gerau
Heinze, Ann-Kathrin GER 17 23 20 8 18 15 16 a JWM 1999 JA D Gr.-Gerau
Bayrhof, Melanie GER 14 18 9 5 11 8 6 11 13 10 JWM 1999 JA D Marktoberdorf
Macan, Antonija GER 15 15 15 8 22 15 11 16 JWM 1999 JA D Darmstadt
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Zandvoorde (Belgien) 20.-29.8.1999
Herren:

Gicquel, Arnaud FRA 3 2 2 1 2 1 1 1 EM 1999 A H
Briand, Pascal FRA 1 2 2 1 3 2 1 EM 1999 A H
Presti, Massimiliano ITA 3 1 3 1 1 3 2 2 EM 1999 A H
Cardin, Franck FRA 1 1 2 1 EM 1999 A H
Presti, Luca ITA 2 1 2 2 1 2 2 EM 1999 A H
Triberio, Patrizio ITA 3 1 2 3 1 EM 1999 A H
Loisel, Benjamin FRA 1 1 EM 1999 A H
Zangarini, Francesco ITA 1 3 2 2 3 EM 1999 A H
Sanfratello, Ippolito ITA 3 1 2 2 EM 1999 A H
Grandgirard, Baptiste FRA 1 EM 1999 A H
Duggento, Gregorio ITA 2 2 EM 1999 A H
Rabeau, Fabien FRA 2 EM 1999 A H
Hebbrecht, Wouter BEL 3 3 EM 1999 A H
Caballero, Kepa ESP 3 EM 1999 A H
Lerga, Garikoitz ESP 3 EM 1999 A H
Ascunce, Pablo ESP 3 EM 1999 A H
Piotrowsky, Stefan BEL 3 EM 1999 A H
Demeter, Renaat BEL 3 EM 1999 A H
Zschätzsch, Christoph GER 3 7 5 3 3 7 8 4 4 EM 1999 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 9 5 5 3 15 9 6 9 4 23 EM 1999 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel GER 14 8 9 19 11 12 13 EM 1999 A H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 15 19 3 17 4 a EM 1999 A H Gera
Unterdörfel, André GER 15 14 17 17 5 13 14 7 Dis a EM 1999 A H Berlin
Göthling, Ralf GER 19 EM 1999 A H Darmstadt
Keßler, Marco GER 39 EM 1999 A H Gera

Damen:
Marra, Adelia ITA 1 1 1 2 2 1 1 1 2 EM 1999 A D
Vesprini, Simona ITA 2 1 3 1 1 2 1 3 EM 1999 A D
Belloni, Valentina ITA 1 1 1 1 EM 1999 A D
Herrero, Sheila ESP 1 2 2 2 3 2 2 1 3 1 EM 1999 A D
Lombardo, Laura ITA 1 3 1 EM 1999 A D
Flourens, Estelle FRA 3 1 2 2 2 EM 1999 A D
Marega, Malaica ITA 3 3 1 EM 1999 A D
Manucci, Michela ITA 1 EM 1999 A D
Vaudan, Angèle FRA 3 2 3 2 3 3 2 EM 1999 A D
Lagrée, Caroline FRA 3 2 2 EM 1999 A D
Lizarraga, Eva ESP 2 3 EM 1999 A D
Bohrer, Aurélie FRA 2 3 EM 1999 A D
Elcano, Edurne ESP 2 3 EM 1999 A D
Malón, Saray ESP 2 EM 1999 A D
Goovaerts, Hilde BEL 3 3 EM 1999 A D
Larrea, Araceli ESP 3 3 EM 1999 A D
Titze, Anne GER 10 11 16 13 4 6 3 8 7 13 5 6 EM 1999 A D Gr.-Gerau
Diezel, Oona GER 9 11 14 14 3 10 5 EM 1999 A D Gr.-Gerau
Kalbe, Evelyn GER 8 15 5 4 11 11 12 5 16 EM 1999 A D Gera
Knopf, Melanie GER 7 14 10 11 5 7 8 12 15 EM 1999 A D Bayreuth
Mayer, Kathrin GER 14 12 5 4 7 14 16 27 EM 1999 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften (nur Piste) in Gera 15.-18.7.1999
Junioren A:

Boucher, Thomas FRA 1 2 2 1 1 JEM 1999 JA H
Huguen, François FRA 1 1 JEM 1999 JA H
Douchin, Benjamin FRA 1 1 JEM 1999 JA H
Woltman, Frank NED 1 2 3 JEM 1999 JA H
Rossi, Massimo ITA 3 1 JEM 1999 JA H
Corno, Gabriele ITA 1 JEM 1999 JA H
Amabili, Matteo ITA 2 3 JEM 1999 JA H
Cuncu, Elio ITA 2 3 JEM 1999 JA H
Van Hest, Roel NED 2 3 JEM 1999 JA H
Hut, Willem NED 2 3 JEM 1999 JA H
Sanchez, Ronan ESP 3 JEM 1999 JA H
Zschätzsch, Daniel GER 3 8 3 2 JEM 1999 JA H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 1 6 3 2 JEM 1999 JA H Gera
Matyk, Martin GER 5 9 2 JEM 1999 JA H Darmstadt
Schwarz, Samuel GER 14 11 8 JEM 1999 JA H Berlin
Müller, Sebastian Darmst. GER 5 9 15 JEM 1999 JA H Darmstadt
Domscheit, Christian GER 2 10 10 3 JEM 1999 JA H Gettorf

Juniorinnen A:
Vantournhout, Britta BEL 1 1 1 2 JEM 1999 JA D
Elhiar, Cécile FRA 2 2 1 1 JEM 1999 JA D
Cherdel, Anne-Gaëlle FRA 1 1 JEM 1999 JA D
Charles, Emilie FRA 1 1 JEM 1999 JA D
Ghirelli, Claudia ITA 2 1 2 JEM 1999 JA D
Lardani, Laura ITA 1 3 JEM 1999 JA D
Turchiarelli, Giovanna ITA 2 JEM 1999 JA D
De Vries, Elma NED 2 JEM 1999 JA D
Huisman, Mariska NED 2 JEM 1999 JA D
Greving, Anka NED 2 JEM 1999 JA D
Eyckerman, Sofie BEL 2 JEM 1999 JA D
Roosen, Kelly BEL 2 JEM 1999 JA D
Huszar, Erika HUN 3 3 3 JEM 1999 JA D
Ciavattini, Elena ITA 3 3 JEM 1999 JA D
Miele, Marta ITA 3 JEM 1999 JA D
Gareddu, Daniela ITA 3 JEM 1999 JA D
Ortiz, Cristina ESP 3 JEM 1999 JA D
Samanes, Vanesa ESP 3 JEM 1999 JA D
Perales, Zurine ESP 3 JEM 1999 JA D
Heinze, Ann-Kathrin GER 7 7 7 5 5 JEM 1999 JA D Gr.-Gerau
Bayrhof, Melanie GER 9 5 5 JEM 1999 JA D Darmstadt
Macan, Antonija GER 11 10 5 JEM 1999 JA D Darmstadt
Jahn, Judy GER 9 17 17 5 JEM 1999 JA D Gera
Ernst, Melanie GER 16 13 16 20 JEM 1999 JA D Gera
Ebert, Monika GER 15 18 JEM 1999 JA D Schweinfurt
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Lombardi, Claudio ITA 2 1 2 1 JEM 1999 JB H
Casu, Mauro ITA 2 1 1 JEM 1999 JB H
Patrizi, Francesco ITA 1 1 JEM 1999 JB H
Maillard, Lionel FRA 1 3 2 JEM 1999 JB H
Vischia, Lorenzo ITA 1 JEM 1999 JB H
Prud´homme, Jonathan FRA 2 2 JEM 1999 JB H
Despaux, Julien FRA 3 2 JEM 1999 JB H
Zanetti, Andrea ITA 3 2 JEM 1999 JB H
Vaningelgom, Tim BEL 3 JEM 1999 JB H
Barberja, Aitor ESP 3 JEM 1999 JB H
Perez, Etor ESP 3 JEM 1999 JB H
Diaz, Carlos ESP 3 JEM 1999 JB H
Rönsch, Sebastian GER 9 10 4 JEM 1999 JB H Gr.-Gerau
Stang, Carsten GER 14 32 30 JEM 1999 JB H Gr.-Gerau
Charlet, Daniel GER 22 22 13 JEM 1999 JB H Gr.-Gerau
Rubick, Clemens GER 11 5 15 4 JEM 1999 JB H Gera
Hensel, David GER 10 5 3 Dis 4 JEM 1999 JB H Gera

Juniorinnen B:
Torres, Nuria ESP 1 1 1 1 JEM 1999 JB D
Casadei, Chiara ITA 1 1 JEM 1999 JB D
Inziar, Berrio ESP 1 JEM 1999 JB D
Maider, Garatea ESP 1 JEM 1999 JB D
Boue, Caroline FRA 2 2 2 2 JEM 1999 JB D
Everaerts, Petra BEL 3 3 JEM 1999 JB D
Thijs, Ann BEL 3 JEM 1999 JB D
Geens, Kirsten BEL 3 JEM 1999 JB D
Tradati, Nicole ITA 3 JEM 1999 JB D
Piriou, Sabine FRA 3 JEM 1999 JB D
Brunati, Alice ITA 3 JEM 1999 JB D
Serrittu, Paola ITA 3 JEM 1999 JB D
Bischoping, Anna-Lisa GER 6 2 7 15 2 JEM 1999 JB D Gr.-Gerau
Spilger, Nina GER 10 6 2 JEM 1999 JB D Gr.-Gerau
Neuling, Michaela GER 14 11 13 JEM 1999 JB D Gera
Keßler, Dennise GER 4 25 19 2 JEM 1999 JB D Gera
Jorzik, Kristin GER 13 12 7 JEM 1999 JB D Gera
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